1  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 22. 
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Signum. Et ego Salvator Sanna, publicus auctoritate appostolica notarius Cu-
riaeque et mense episcopalis ussellensis et terralbensis secretarius necnon dic-
ti illustris et admodum reverendi ussellensis Capitulí assumptus scriba, quia 
praedictis omnibus et síngulis, dum sic agerentur, dicerentur et fierent una 

c. 53 cum prenominatis / testibus presens interfui, in notam sumpsi, ex qua hoc 
presens publicum instrumentum extraxi, in fidem praemissorum rogatus et re-
quisitus. 

31 	 1593 maggio 18, Sassari (Sede del Consiglio) 
I rappresentanti la maggioranza del Consiglio della città di Sassari; alla pre-

senza e con l'autorità del vicario Angelo de Ravaneda, costituiscono come pro-
curatore del Consiglio cittadino nel Braccio reale del Parlamento Giacomo 
Manca, signore della baronia di 

Noverint universi quod die Martis, intitulata decima octava mensis Madii, an-
no a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, in presen-
tia mei Mathei de la Bronda, civis Sasseris, notarii publici et secretarii domus 
Consilii dictae civitatis; et in presentia honorabilis Ioannis Pintirino scriptoris, 
Gavini Farina et Petri de Branca, virgariorum, infrascriptorum magnifícorum 
consiliariorum testium ad haec voccatorum et specialiter assumptorum; con-
vocatis et congregatis infrascriptis magnificis consiliariis et electis ac nobilibus, 
magnificis et honorabilibus probis hominibus de Consilio maiori anno presen-
ti predictae civitatis Sassaris, de mandato infrascripti in capite consiliarii, ad 
sonum campane et etiam mediantibus predictis virgariis seu nuntiis, ut moris 
est, intus dictam domum Consilii, pro Consilio ob causam infrascriptam te-
nendo, celebrando ubi pro similibus et comunibus actibus et negotiis dictae 
civitatis solitum est ipsos consiliarios et electos de probos homines de Consi-
lio maiori dictae civitatis convocaci et congregari. In qua quidem congregatio-
ne íntervenerunt et fuerunt presentes hi qui sequuntur, videlicet: magnificus 

c. 53v. et  egregius / Antonius Angelus Sanatellus, Bernardinus Muscatello et Salvator 
Olives, consiliarii; a presenti Consilio absentes alii duo consiliarii, videlicet 
magnificus Gaspar Virde propter eius infirmitatem corporalem et Ioannes Ta-
vera de Homedes propter eius absentiam a presenti civitate, prout retulit Pe-
trus de Branca virgarius; et magnifici Antonius Pilo, Iacobus de Homedes, 
Franciscus de Quena et Ioannes Hieronimus de Ansaldo. Electi ac nobiles 
don Ioannes Cariga, don Antonius de Cardona, don Michael Manca, magnifici 
Ioannes Anthonius Marongio et Gambella, Petrus Ferrale utriusque iuris doc-
tor, Ioannes Moros de Molinos, Christophorus Pilo utriusque iuris doctor, Io-
annes Anthonius de la Bronda, Proptus Casatgia, Ioannes Anthonius Capudo-
ro, Andreas Deliperi, Ioannes Ulbo doctor in medicina, Ianuarius Deliperi, 
Matheus Sanatellus, Iuachimus Paduano, Nicolaus Coasina doctor in medici- 
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na, Matheus Paduano, Franciscus Basteliga, Salvator Deliperi, Antonius Deli-
peri, Matheus Pilo, Ioannes Iacomonius iuris utriusque doctor, Proptus de 
Arexia, Salvator Spano, Balthasar Bacuchia, Gavinus Susanna et Gavinus Mo-
ne, omnes cives et probi homines de Consilio maiori dictae civitatis, universi-
tatem eiusdem civitatis et Consilium eiusdem tenentes, facientes, celebrantes 
et representantes, tanquam maior et sanior pars et plus quam due partes con-
siliariorum electorum ac proborum hominum de Consilio maiori / predictae c. 54